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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

W środę 03.04.2013 na Śląsku Cieszyńskim odbyły się testy Kajetanowicza oraz Płachytki. Nie zabrakło kłopotów
związanych z zimową aurą...
Zobacz fotoreportaż>>>

 

Kościoły katolickie i Groby Pańskie w Cieszynie w dniu 30.03. 2013
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5521,testy-kajetana-kajetanowicza.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5514,koscioly-katolickie-i-groby-panskie-w-cieszynie.html


2013-03-30 "Pochód z Judoszym" - tradycyjnie zorganizowało Towarzystwo Miłośników Skoczowa oraz
Ochotnicza Straż Pożarna. W tym roku w sobotnim przejściu "Judoszowi" towarzyszyło wiele dzieci.
Głośnym kle kle kle -  groziły - spali się Judosz w piekle. I spalił się, na razie na placu za remizą.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-03-30 Zmartwychwstanie to ostatnia część tryptyku misteriów organizowanych w Strumieniu. W
Wielką sobotę liczny tłum wiernych podziwiał scenę Zmartwychwstania Chrystusa. 
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5515,skoczow-pochod-z-judoszym.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5516,strumien-misterium-zmartwychwstania-chrystusa.html


2013-04-02 Dawka bezsensu przełamana nadzieją, wiarą i miłością która wszystko zmienia. Sensu
poszukamy razem z Arturem, Pete&Chwast, duetem SU, Tymkiem i zespołem CME. Wieczór
zakończymy Wieczerzą Pańską. miejsce: Kościół ewangelicki w Skoczowie
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-04-02 Takich świąt wielkanocnych nie pamiętają chyba najstarsi górale, zamiast słońca i wysokiej
temperatury mieliśmy śnieżny atak zimy. Mimo tego że na drogach panowały trudne warunki a przy
domach trzeba było odśnieżać chodniki, humor naszych czytelników nie odpuścił i na nasz adres

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5518,skoczow-bezsenna-noc.html


emailowy zaczęły spływać zdjęcia śnieżnych zajęcy i pisanek. Dziękujemy!
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-04-04 Na skrzyżowaniu w Drogomyślu samochód ciężarowy wpadł do
rowu.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-04-04 W czwartek, 4 kwietnia w Simoradzu przed zbliżającym się
sezonem trenowały załogi rajdowe. W testach udział wzięły zespoły:

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5519,wielkanocne-zimowe-baranki-i-pisanki....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5522,drogomysl-samochod-ciezarowy-w-rowie.html


Szeja/Szeja, Poloński/Dobosz oraz Kasperczyk/Syty. Wśród kierowców
pojawił się również Kajetan Kajtanowicz, który często pomaga załogom z
regionu
fot: Bartłomiej Kukucz
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-04-05 Piwnica Artystyczna w Brennej po raz kolejny otwarła swe
podwoje dla najmłodszych miłośników teatru. W piątkowe popołudnie 5
kwietnia aktorzy ze studia Art-Re wystawili spektakl oparty na motywach
legendy estońskiej - Zaczarowany młynek. Barwny, interaktywny spektakl,
podczas którego aktorzy zaprosili na scenę również kilkoro dzieci z widowni,
z pięknymi strojami, scenografią i oryginalną muzyką bardzo podobał się
maluchom zgromadzonym na widowni. Warto podkreślić, że dzieci, oprócz
dobrej zabawy i miło spędzonego czasu wyniosły ze spektaklu naukę zawartą
w przesłaniu baśni, która pokazała, że w życiu warto być dobrym i dzielić się z
innymi nawet wtedy, gdy niewiele się posiada. Uczciwa i ciężka praca zawsze
jest wynagradzana, a chytrość, skąpstwo i lenistwo zazwyczaj gubi.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5523,rajdowcy-testowali-w-simoradzu.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5524,brenna-spektakl-zaczarowany-mlynek.html


 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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